
Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a. s.

Veletržní 1623/24, 170 00 Praha 7

OBJEDNÁVKA č. A21O110111

Smluvní strany

Objednatel

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.
IČO 03447286Název

Řásnovka 770/8

1 10 00 Praha 1 Staré Město
DIČ CZ03447286Sídlo

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 20059

PPF banka a.s., číslo účtu
Bankovní spojení

Kontakt na Objednatele: jméno a funkce

Telefon:Org. jednotka: 1108

V Praze dne: 17.12.2021E-mail:

E-mail pro účely fakturace:

Datová schránka: mivq4t3

Dodavatel

IČO 28168356Název NEWTON Media, a.s.

DIC CZ281 68356Na Pankráci 1683/127, 140 00 Praha 4Sídlo

Zapsán v OR u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 12446

□ nePlátce DPH □ ANO

Bankovní spojení

Kontaktní osoba:

Telefon:

E-mail:

E-mail pro účely fakturace:

Datová schránka: yx8fd49

Parametry Objednávky

Plnění (předmět

Objednávky)
Monitoring tisku, televize, rozhlasu a internetu.

Místo plnění Praha

Termín zahájení 1. 1. 2022

Termín dokončení

(dodání)
31. 12. 2022

íenhmcka o orava korrujřiikuc! hu Prahy, a_s,

/i' Ji [I •
1

VW; w , ! s íť Pní i )a ?:z



Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a. s.

Veletržní 1623/24, 170 00 Praha 7

Cena, měna (v
pffpadé plátce Cena bez 99 600,- Kč
DPH)

Záručnf doba

Bližší specifikace

Objednávky
viz. Příloha

Dalšf podmínky

pro Dodavatele:

Číslo Objednávky musí být uvedeno na veškeré korespondenci, dodacích listech a fakturách

souvisejících s touto Objednávkou.

V případě Vašeho souhlasu s Objednávkou žádáme o zaslání její akceptace nejpozději následující

pracovní den po jejím doručení v souladu sčl. II Všeobecných obchodních podmínek k

objednávkám.

Nedílnou součástí této Objednávky jsou níže uvedené přílohy a Všeobecné obchodní podmínky

k objednávkám, zveřejněné na webových stránkách Objednatele zadáním odkazu https://www.tsk-

praha.cz/wps/portal/root/o-spolecnostiA/OP. Akceptací Objednávky Dodavatel stvrzuje, že se seznámil

s jejím obsahem včetně příloh a Všeobecných obchodních podmínek k objednávkám, Objednávku včetně

příloh bez výhrad přijímá a zavazuje se při plnění této Objednávky postupovat dle Všeobecných

obchodních podmínek k objednávkám, ve vztahu k nimž prohlašuje, že jsou mu známy. Akceptací

Objednávky Dodavatelem dochází ke vzniku smluvního vztahu mezi Objednatelem a Dodavatelem.

Seznam Příloh:

1) Cenová nabídka

V Praze dne /fá fé. 02
za Dodavatele:

V Praze dne
17. 12. 2021

za Objednatele:

Pokud výše hodnoty předmětu pinění\ Objednávky je vyšší než 50.000,- Kč bez DPH, vztahuje se na

Objednávku akceptovanou Dodavatelem povinnost uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015

Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv

(zákon o registru smluv).



newtort media

Media monitoring

NEWTON Media

pro

Datum zpracování: 15. 12. 2021



newton media

Struktura

1. Představení společnosti NEWTON Media, a. s

2. Předmět a technické řešení...............................

3

6

73. Monitoring ................................................

3.1 Detail monitoringu a podoba výstupů

3.1.1 Obsah monitoringu ..............................

3.1.2 Zdroje monitoringu ...........................

3.1.3 Způsob a čas dodání monitoringu ......

3.1.4 Mobilní aplikace monitoringu .............

3.1.5 Dashboard .......................................

3.2 Monitoring sociálních sítí ..........................,

7

. ..8

......8

..8

.....9

. 10

11

134. Archiv

144 1.1. Zdroje archivu .............

4.1.2 Způsob a čas dodání .......

5. Cenová nabídka ....................

...14

15

2

Dokument je důvěrného charakteruNabídka pro: TSK Praha



*

newton media

1. Představení společnosti NEWTON Media, a. s.

Pomáháme měnit informace v konkurenční výhodu

Vážení obchodní partneři

nabízíme vám spolupráci s naší společností NEWTON Media, a. s. Jsme lídrem v poskytování služeb v oblasti

Media Intelligence na evropském trhu. Naše služby šetří čas klientům v České republice, na Slovensku, v Polsku,

ve Velké Británii a dalších zemích jihovýchodní Evropy Zákazníkům poskytujeme nejen data, ale i přidanou

informační hodnotu díky profesionálním

a variabilní produktové portfolio s trojicí základních služeb tvořících logický řetězec: Monitoring, Archiv, Analýzy

a Alerty Jsme česká firma s více než dvacetiletou tradicí a disponujeme největším mediálním archivem ve

střední Evropě Monitorujeme česká i zahraniční tradiční média, internet i sociální média O mezinárodním

rozměru našeho podnikání svědčí naše členství v profesních asociacích AMEC a FIBEP.

analytiků Na tomto východisku jsme založili naše bohaté

NEWTON Media, a. s.

Sídlo:

IČO:

DIČ:

Peněžní ústav:

Číslo účtu:

Statutární organ:

Na Pankráci 1683/127, budova Gemini A, 140 00 Praha 4

28168356

CZ281 68356

Česká spořitelna, a. s.

Telefon:

Fax:

E-mail:

Web:

i N

/

•

* N

amec >/

* *

AWARDS | 2021
G1.03AI COMMUNiCATIOf, E( -ECTIVCNfSf-

* \

" Další ocenění máme v kapse!'

3

Dokument je důvěrného charakteruNabídka pro: TSK Praha



newton media

Přehled hlavních služeb poskytovaných společností NEWTON Media

MONITORING

Sledujeme pro vás v tisku, televizi, rozhlasu nebo na internetu pouze to, co vás zajímá, a šetříme tak váš čas

TVR ALERTS

Díky televizním a rozhlasovým upozorněním máte neustále pod kontrolou obsahy televizního a rozhlasového

vysílání, aniž byste museli sledovat všechna vysílání.

PODCASTY A YOUTUBE

Přepisy podcastů a YouTube videí. Vybrané podcasty a YouTube kanály jsou podle charakteru obsahu rozřazeny

do samostatných balíčků.

ARCHIV

V největším mediálním archivu ve střední Evropě sahajícím do roku 1991 vyhledáte vše, co vás zajímá, jednoduše

a ihned.

ANALÝZY
— Monitoring a analýzy tradičních a sociálních médií
— Analýza influencerů, ambasadorů a novinářů
— Analýza cílových skupin

DALŠÍ SLUŽBY
V rámci dalších služeb pro vás můžeme monitorovat inzerci a reklamu, včas vás upozornit na potenciál krizové

situace, nebo vám na našich školeních ukázat, jak efektivně komunikovat v sociálních médiích.

Přehled dalších produktů
— Specializované TOP výběry
— Školení sociálních médií a jejich komunikace
— Služba včasného varování
— Monitoring inzerce a reklamy

Naše produkty a služby vždy maximálně přizpůsobujeme požadavkům jednotlivých klientů. Samozřejmostí je

u nás také příležitost vyzkoušet si naše služby v rámci zkušebního provozu zcela zdarma.

Klientům umožňujeme pohodlně a efektivně pracovat s informacemi a tvořit tak vlastní přidanou hodnotu díky

uživatelsky příjemnému rozhraní aplikace NewtonOne a integrované chytré vyhledávací technologii ElasticSearch.

Více informací na www. newtonmedia.cz.

4

Dokument je důvěrného charakteruNabídka pro: TSK Praha



newton media

Hlavní výhody, které získáte využitím služeb NEWTON Media

— nepřetržitý a ucelený přehled o mediálním dění napříč daty z tradičních, sociálních médií, internetu

a dalších zdrojů v jedné aplikaci

— dostupnost služeb a dat přímo ve vašem PC, mobilním telefonu nebo tabletu

— flexibilita, uživatelská přátelskost a atraktivní grafické zobrazení služeb

— úspora času při práci s daty i úspora nákladů

— relevantní obsah ručně tříděný analytiky

— široké pokrytí českých i zahraničních zdrojů z tisku, televize, rozhlasu, internetu, podcastů, youtube a

sociálních médií

— příspěvky s náhledy skeny novin, časopisů i webových stránek

— přepisy a nahrávky televizních a rozhlasových pořadů včetně identifikace mluvčího

— upozornění na nové zmínky v rozhlasovém a televizním vysílání zasílané na e-mail nebo mobilní telefon

— okamžité zaslání nové zprávy, které se objeví na webu - hlídání zpráv online 24/7

— vlastní soukromý a individuálně nastavitelný uživatelský profil

— variabilní zobrazení grafického designu aplikace podle barevných preferencí uživatele

— rychlý kontext zpráv díky tematickému zařazení zprávy, anotaci a zvýrazněným klíčovým slovům

— přehled o výskytech podobných článků díky odhaleným obsahovým duplicitám

— možnost ručního i strojového (automatického) nastavení sentimentu a významnosti zpráv a třídění

příspěvků pomocí štítků a složek

— okamžitou analýzu trendů díky grafickému zobrazení vývoje zmínek v mediálním prostoru nebo

nastavení vlastních widget grafů v záložce Dashboard, která je s monitoringem propojena

— Možnost tvorby vlastní analýzy pomocí modulu/nástroje monitoringu - Dashboard vč. databáze autorů

— mobilní aplikace monitoringu (pro Apple i Android)

— možnost konektivity přes API

— customer podpora v rámci ceny

— školení uživatelů v rámci ceny

5

Dokument je důvěrného charakteruNabídka pro: TSK Praha



newton media

2. Předmět a technické řešení

Technické řešení aplikace NewtonOne

Aplikace NewtonOne spojuje a inovuje služby Monitoring, Archiv, TVR Alerts a Sociální média. V NewtonOne

lze sledovat mediální dění nepřetržitě v téměř reálném čase. Klient dostává zprávy na míru díky vlastnímu výběru

klíčových slov a témat. Relevantní informace v jednoduché a srozumitelné formě mu umožňují okamžitou reakci na

mediální dění stejně jako strategické rozhodnutí o směřování dlouhodobé mediální komunikace. Všechny služby

doplňuje analytické prostředí, kde lze porovnávat vývoj publicity sledovaných témat (klíčových slov). Grafy a

souhrnné tabulky lze ihned exportovat. Výhodou NewtonOne je uživatelsky přívětivé a flexibilní prostředí

nastavitelné pro každého uživatele, možnost rychlého přidání nového online zdroje nebo živá zákaznická

podpora.

#
Monitoring

Monitoring v NewtonOne na jednom místě nabízí v téměř reálném čase obsahy více než

100 000 mediálních zdrojů z tisku, televize, rozhlasu a internetu spolu s analytickými

nástroji 24 hodin denně 7 dní v týdnu. Tříúrovňová struktura témat, podrobné informace o

příspěvcích a štítky jednotlivých témat u příspěvků usnadňuje práci s velkým množstvím

dat. Přístup do aplikace je pro neomezený počet osob.

TVR Alerts

Služba upozorní na výskyt sledovaného slova v televizi nebo rozhlasu do 20 minut od

odvysílání. Díky technologii voice/video-to-text během pár minut systém rozpozná

sledované slovo a vytvoří z vysílání tříminutovou nahrávku, kterou okamžitě zašle na mobil

nebo e-mail.

Archiv

V největším mediálním archivu ve střední Evropě se nachází příspěvky až do roku 1991 s

náhledy reálných mediálních výstupů. Stručný přehled obsahu klíčových příspěvků je

okamžitě k dispozici ve formě výstižných automatických anotací.

Sociální média

Monitoring sociálních médií sleduje klíčová slova v obsazích sociálních médií, blogů, video

portálů, diskusních fóra uživatelských recenzí. Automaticky vyhodnocený sentiment lze

ručně měnit, komentovat příspěvky, neboje libovolně řadit do složek.

©

Školení v sociálních médiích

Rady, tipy a informace o tom, jak efektivně pracovat se sociálními médii poskytované

našimi zkušenými mediálními specialisty, mohou být užitečné nejen pro začátečníky, ale i

pro pokročilé uživatele.

©

6

Dokument je důvěrného charakteruNabídka pro: TSK Praha



I
♦

newton media

3. Monitoring

Služby, které vám v oblasti monitoringu médií nabízíme, vznikaly řadu let a vyvíjely se spolu s našimi klienty

a jejich potřebami. Proto dnes dostáváte do ruky časem prověřená, uživatelsky odladěná, snadno použitelná

a funkční řešení, která vám poskytnou nejúplnější obraz mediální reality.

3.1 Detail monitoringu a podoba výstupů

Monitoring zpráv NEWTON Media se těší oblibě zákazníků pro svou univerzálnost a spolehlivost. Představuje

pohodlnou a osvědčenou cestu ke každodennímu informačnímu přehledu založenému na monitoringu

předních tuzemských i zahraničních médií Monitoring zpráv NEWTON Media má nejširší pokrytí v České
republice a sleduje stovky mediálních zdrojů od regionálních titulů přes přední česká média až po nejrůznější

internetové zdroje. V případě zájmu rozšíříme naše monitorované zdroje o vámi požadované tituly včetně

světových médií. Díky monitoringu zpráv NEWTON Media budete vždy v obraze, i když zpravodajství věnujete jen

několik minut denně.

£ Tomášek Přemysl - OArchiv Monitoring iSoclal - Sociální média - TVRAIerls- výroba- Reporty- Admb

Témata 13 12 2021 I3 12 2021 -

Všechna lámala

O - tfr Zobrazí!/xJro| -

tsk Praha

Barbora Háková a
Zrviit fMP UhNbeoc dctay Nftliaant MMMU *

v Složky
o -- Zprávy bez duplicit: o všechny: Q nepřečtené: 9

D Všechny složky

D Export

• Pražská ODS nepodpoří zdražení vyvážení popelnic

O Přidal složku
13 12 2021 f SK Praha íCia URL

Ddtum importu 13 12 2021 13 59 AVfc U Kč GRe 000 RU / den 130

Cl

> Entity Zrušil filtr pro dopravu Adama Schetnherra (Praha Sobě) práce koordinovaně plánovat a věsí komunikaci se všemi

nebo Dopravní podnik hlavníhodotčenými organizacemi jako Je iřeba

města Prahy, o lom, jak zmírnit dopady dopravních omezení na pražské řidiče Zdraženi jízdenek v MHD o> Lokace Zrušit filtr

Ú © J_- D> Organizace Zrušit filtr

 Osoba Zrušil filtr
• ?Praha otevřela na Andělu své druhé cyklodepo

13 12 2071 TSK Praha dnoviny cz URL 13 prosince 702 Man Cesxě dopravní rydnvareKlul, s ro

Palům imporlu 13 12 2021 11 14 AVE MOOKt GUI’ 0 0ó RU < licí Sftl7

Adam Scheínherr

Jan Krčmář 3

<j«n doUxou kuryřt x jednoho a«pá doručit jí sto la. Ilfk Pitpuítl ptocft) a p ovox dee* trude VUjh* piko

u Oapa ni Florenci zuj. .fov a' fidnoj ccuu.i krcnutittuo lil m Prahy ft>K i .Je to pro 5F5X rcstixtii

Petr Hlubuček

Vil Hofman 3 ►

Nejnovější mediální obsah ze všech zdrojů v téměř reálném čase na jednom místě. Rychle, stručně a

přehledně.

7

Dokument je důvěrného charakteruNabídka pro: TSK Praha



I

newton media

Řešení v oblasti monitoringu tisku, televize, rozhlasu a internetu na míru pro vás

3.1.1 Obsah monitoringu

Monitoring médií je zpracováván z klíčových slov a témat stanovených odběratelem. Složení slov formou dotazu

rádi doporučíme.

Témata a klíčová slova lze v průběhu trvání zakázky přidávat, odstraňovat a jinak upravovat na základě

písemného požadavku odběratele nebo přidávat vlastní témata ze strany uživatele.

3.1.2 Zdroje monitoringu

Monitoring médií je možné zpracováván z těchto ČR zdrojů:
— celostátní deníky
— regionální tituly
— oborové tituly
— cizojazyčné tituly
— televize a rozhlas
— internetové servery

3.1.3 Způsob a čas dodáni monitoringu

Monitoring může být zasílán e-mailem na adresy vybraných zaměstnanců již od 6:00 a to i víkendech a svátcích.

Online monitoring bude přístupný 24/7 v aplikaci NewtonOne, kam jsou data zasílána z internetových a TVR

zdrojů v téměř reálném čase, tj. co nejdříve poté, co se objeví na sledované webové stránce nebo ve vytipované

časy odběratelem (může být v reálném čase rozesílán i na adresy odběratele)

Monitoring může být dodáván ve formátech EMAIL, HTML, DOCX, TXT, XLSX, PDF (s možností zobrazených

scanů), XML a DBF.

8

Dokument je důvěrného charakteruNabídka pro: TSK Praha



4

I

newton media

3.1.4 Mobilni aplikace monitoringu

Mobilní aplikace NewtonOne (N1)
Mobilní aplikace NewtonOne (N1), díky které si pohodlně pročtete media monitoring při snídani nebo cestou do

kanceláře Zatímco se vaše konkurence probírá nekonečným monitoringem médií, vy už jste dávno v obraze a

přemýšlíte, jak naložit s novou inspirací pro vaši PR a marketingovou komunikaci. Aplikace je zdarma ke stažení

na Appstore a Obchod play.

Výhody mobilni aplikace N1

■ čtečka a archiv newsmailů: své newsmaily s monitoringem médií máte vždy při ruce

" upozornění na nové newsmaily: můžete si zapnout upozornění na všechny nové newsmaily
“ vyhledávání v mediálním Archivu
" stačí jediné přihlášení: do aplikace se přihlásíte pouze jednou
• ukládání a sdílení: uložte si nejzajímavější mediální výstupy nebo je sdílejte s kolegy
• online synchronizace: co uděláte v mobilní aplikaci se synchronizuje s webovou aplikací NewtonOne
■ swajpujte zprávy: „swajpnutím" zprávy doprava či doleva zprávu uložíte nebo označíte jako ne/přečtenou

Aplikaci stále rozšiřujeme o další funkce, které vám usnadní práci s mediálními daty v terénu a na cestách do

kanceláře nebo na meetingy.

’4lt« »«' Lva

♦"---

© *

o V

o o2 «•

O BookmarkDnos

O v? řtojvétíí pivovwy
0

TKcVtal
o

C
© TU

O*”" yetinosů -»

«•> 35
*.i». j fea Je lo vytm

mřUOnaarrojir-MTi

hyn

EVB I<nbn lo rnrnrurwtym (jiton
jot Krty lOluZOff

• -

iNowtonOno
O

Včera

Pivní svazy
* m

Qifcrrjií přxTvaiU&n pntai
■ Mfkuchirtvn Jenom Horkým

pHou rpiViimci>ds rťejJ j  

Pótok

SWr;*rVrť ra ro oiorrrri jfUr

M. M- *’l

nyní nat* Stáhnout v

• App Store
* GooglePlay

9

Dokument je důvěrného charakteruNabídka pro: TSK Praha



.tt*

■t

newton media

3.1.5 Dashboard

Možnost tvorby vlastní analýzy pomocí modulu/nástroje monitoringu - Dashboard
■ vlastní editace, navolení grafů z více než 35 widgetů
■ agregace dat vč. jejich jednoduché filtrace
■ interaktivita
■ sdílení a export
* Rychlý reporting
■ Automatizované výpočty (AVE, GRP.OTS interakce apod )
■ Propojení s Google Analytics
- Automatizované přehledy o vydavatelích a novinářích
« Aktualizace dat z celého světa v reálném čase
a Individuální nastavení
■ wordcloud entit

% — o

© u*nt TechnicU ipráM komun***
NmPrahy

Default Monitoring
Dashboard

C*& c*7 po£i1 urti

12 518 962 Kč 572
Aa

Zoné

Zů;aft

Stolky

n
* eMawlíwj

■

qmm

© ± -

ryp it-jpnr

Období

Praha*311 JC2I 'J 12 2321

Mnuly fy*"

Mnuly místo

24 ikníp

7 dl*

JH iru

26 řiotkn

i/. L -TOP tdroj*

Mediatypy
l

♦ roťrr i oxu

Témata

SMrumzpfMSCX.j.lí1 i,i yn1,*

cx

O
* i n>(rvA

p/íZ5*.y to* cx • ■12

Země

10

Dokument je důvěrného charakteruNabídka pro: TSK Praha



newton media

3.2 Monitoring sociálních šiti

Monitoring sociálních médií v NewtonOne funguje na stejných principech jako monitoring tradičních médií,

na který jste zvyklí, tedy na základě vyhledávání pomocí klíčových slov napříč online prostorem (na sociálních

sítích jako Facebook, Twitter ad.; v diskusích pod články a na diskusních fórech). Služba monitoringu sociálních

médií je plně implementována v aplikaci NewtonOne stejně jako naše další služby a všechna mediální data budete

mít k dispozici v rámci jedné aplikace.

Díky aplikaci NewtonOne máte možnost pracovat se zmínkami online. Přehledné rozhraní aplikace umožní

sledovat publicitu vaší značky v reálném čase. Příspěvky můžete procházet, filtrovat, vyhodnocovat a exportovat.

Na pár kliknutí uvidíte všechny zmínky v interaktivních grafech, snadno získáte i

překlady zmínek do dalších jazyků.

Součástí služby monitoring sociálních médií je také pravidelný Sociál newsmail, který obdržíte denně do svého e-

mailu a získáte tak denně přehled o všech zmínkách i bez přístupu do aplikace NewtonOne.

Pokud se potřebujete dozvědět o každé zmínce, je možné nastavit také Sociál Alert. Upozornění na každou novou

zmínku budete mít v e-mailu ihned poté, co ji monitorovací systém zachytí. Na nové příspěvky tak můžete reagovat

v řádu minut.

Možnosti práce v aplikaci

> Přístup k příspěvkům 24/7 online a pravidelné zasílání do emailu

> Personalizace dat a práce s příspěvky

• Štítkování
• Sentiment*

• Filtrování (datum, typ média, sentiment...)
• Vlastní exporty v různých formátech a šablonách

• Kvantitativní analytický dashboard

> Zpětný monitoring zmínek (až 2 roky zpětně)

‘Monitoring je vybaven strojovým automatickým sentimentem

11

Dokument je důvěrného charakteru.Nabídka pro: TSK Praha



newton media

Výhody monitoringu sociálních médií

Široké pokryti sociálních médií

Monitoring sociálních médií pro nás nekončí Facebookem a Twitterem sledujeme i diskuze pod

články, diskuzní fóra, blogy a uživatelské recenze.

Cílený vhled do obsahů sociálních médií

Zkušený analytický tým nastavuje vyhledávací dotazy tak, aby vám neunikla žádná důležitá diskuze

zmiňující vaše témata, a zároveň jste nebyli zavaleni irelevantními příspěvky.

Přehled o děni v reálném čase

Všechna sociální média pro vás sledujeme nepřetržitě, takže už vás nepřekvapí žádná kauza, o

které byste včas nevěděli.

iwvton nwil • 4 ADashboard Archiv Monitoringu ISodal Sociální média v TVR Alerts “ v A v ®

~ Témata NEWTON Media sociál Newton Media m c.í 202,1 3 1 os v

Všechna témala 462

/OtH d til* -© -Zorni ”

New:on Media

Produkty obecné

Konkurence

56

2
Zrušil filir Ulnzene rioís/y RnrSífene hledem

406

Monitoring 44

OZprávy bez duplicit: 56 všechny: EJ nepřečtené 52

Složky

• Newton Media (@NewtonMediaCZ)

31 05 202 ! 1 š G1 Newton Media twitterccm Post URL Newton Media NewícrMediaCZJ

T1 i

na sociálních sítích TI jsou v jejich hodnocení mnohem přísnější než odbornici, kteří se k mm vyjadřuji v

iradičních méd íeh hllps //www newtonmedla cz/kuracl-hodnoli zarizem-na-zahrivani tabaku-a-

elektronicke-cigarety-prísneji-nez-odbornicr/ #SvetovyDen0ezTabaku ?o it vms

D Všechny složky

D Export tr f?

it 1210

O Přidat složku

* © ±'- 0'

Ii?

--

Politici uváděni nejčastěji

jako terč sledování
<} Michal Hroneš, který má u nás na starosti inovace,

mw Mi

iMVlr U»l a

UK

;! 2 ! 1

3 PŘÍSPĚVEK = VIZUAl V

r
C3 Michal Hroneš který ma u nás na slarosti inovace se nově stává členem skupiny AMECTechHub Spolu s

ostatními odborníky bude prosazovat využíváni nových technologií pro měření a hodnoceni komunikace s

důrazem na umělou inleligencl (AI) Předpokládá se. že *AI se stane v oigamzacích měřících komunikaci

klíčovým obchodním nástroiem Podle zprávy ICCO World PR Report 2020-2021 se očekává že Inveslice clo 4IT

a technologii v příštích pěti letech skokově porosiou 0 Jsme proto náležitě pyšni že spolu s Michalem jsme

současli týmu. který určuje trendy v našem oboru | řmneasuremenl«technologie

.SéwTon AteCi>

12

Dokument je důvěrného charakteruNabídka pro: TSK Praha



newton media

4. Archiv

Archiv NEWTON Media vznikal řadu let a dnes představuje největší databázi mediálního obsahu na

středoevropském trhu. Svým rozsahem, informační architekturou i funkčností pomáhá nově definovat způsob

zacházení s mediálními informacemi a usnadňuje práci tisícům uživatelů, kteří dennodenně pracují s mediálními

obsahy. Ruční hledání v archivu zabere obrovské množství času. S naším archivem máte vše snadno k dispozici

prostřednictvím PC, mobilu nebo tabletu. K tomu, abyste našli libovolnou zprávu od roku 1991, vám stačí

připojení k internetu. Díky dobře řešenému uživatelskému rozhraní a kvalitnímu vyhledávání jednoduše a rychle

najdete informace, které hledáte

Výhody mediálního archivu:

Široká mediální databáze
— Můžete vyhledávat zprávy z tisku, televize, rozhlasu a internetu až do roku 1991. K dispozici vám je

největší mediální archiv ve střední Evropě. Články z tisku včetně televizních a rozhlasových nahrávek vám

poskytnou hluboký vhled do témat, která hýbala českými médii.

Jednoduché vyhledávání
— V archivu snadno najdete příspěvky podle klíčových slov, časového období, autora nebo dalších

specifických kritérií. Příspěvky ze všech médií si můžete prohlížet v praktických náhledech

(sken/video/audio).

Analytický pohled a snadný export
— Pomocí grafu můžete sledovat vývoj počtu příspěvků v čase podle zadaných kritérií. Články z archivu pak

můžete exportovat jednotlivě nebo hromadně podle vašich potřeb.

Vlastní profil
— V aplikaci NewtonOne má každý uživatel vlastní soukromý a individuálně nastavitelný uživatelský profil.

Můžete si tak nastavit počet zobrazovaných výsledků na stránce, výchozí období hledání, zdroje hledání

podle katalogů, řazení příspěvků podle relevance, data vydání, zdroj, čísla stránky nebo délky příspěvku.

Analýza textu - Entity
— Díky entitám můžete jednoduše zmapovat o čem a o kom se mluví. Můžete porovnat, zda dostávají častěji

prostor vládní či opoziční politické strany či jiná témata. Entity plní obdobnou funkci jako hesla ve

Jmenném, Místním a Předmětném rejstříku v odborné knize. Na rozdíl od tohoto rejstříku se však vztahují

nikoli na jeden příspěvek, ale na celý Archiv Newton Media. Kdykoli se v příspěvku objeví stát, město či

obec, jméno konkrétního člověka, název firmy, politické strany či jiné právnické osoby nebo produkt

tvůrčího úsilí, dostane takový příspěvek přiděleny příslušné entity. Jedná se tedy o jakési štítky nebo

metadata, které umožňují seskupovat a filtrovat články podle jejich obsahu. Všechny entity dohromady

tvoří znalostní databázi průběžně doplňovanou na základě české a anglické Wikipedia, Wikidata a

databáze podnikatelských subjektů ARES.

13

Dokument je důvěrného charakteruNabídka pro: TSK Praha



newton media

Řešení v oblasti mediálního archivu na míru pro vás

Přístup do archivu NEWTON Media s možností vyhledávání článků a zpráv z českých a slovenských zdrojů

pro potřeby Instituce. Mediální archiv obsahuje zprávy z tisku, televize, rozhlasu a internetu od roku 1991,

články ze všech zdrojů obsahuji kompletní přepisy s označením mluvčího.

4.1.1. Zdroje archivu

Mediální archiv obsahuje ČR zdroje:

celostátní deníky

regionální tituly

oborové tituly

cizojazyčné tituly

televize a rozhlas

internetové servery

4.1.2 Způsob a čas dodání

Katalogy jsou pravidelně aktualizovány každý den nejpozději do 8:00 hodin. Články z internetu jsou aktualizovány

Online v průběhu celého dne a doslovné přepisy TV a R nejpozději do 2 h po odvysílání. Data v mediálním archivu

budou k dispozici pro klienta s historií 1 rok zpět.

Cos nimi? PtyčsnlmS Vedle nákupní zóny blízko sídliště na Černém mostě vyrostlo

P+R parkoviště

• • i ipúM '
- 36rr

■<?, ií&e

D PŘEHflAVíČ MEClALHÍHO PFEPISU\f. LX-V-tt.

I KĎV7 V iPktki HEK V. {w«k* !«n kylwniten tm pkfhohoUv po»ol«*u d

Proto znrtid.ftiurlSK

Praha 7 Technk Ua vpriva ko

tnumkaci Praha (TSK) odstraní
na člunku listopadu nelegální
reklam
cích I

•jy j->»r

*1 ran né n*«tčr) porušuje některé
víc imcrvivsnych ustanovení

Pražských stavebních předpisů

celkem 770 bilboardů. A navíc
další a další reklamní nosiče

la * v

cu Itsiopjuu ricicKaiin

rmy kolem silnic na pozem

hlavního mésta. Ne samo¬

zřejmé všechny, protože se stále straší v izolační zeleni. TSK tedy

objev ují nové. v tomto roce udělá La ja kouši in
Od roku 2016 platí Pražské

stavební předpisy, které pro bili zcela černých nosičů reklamy.

boardy stanovujíjasná pravidla. které porušuji pravidla

Nesmí se nacházet v památkově Kromě inventur

chráněných územích, v lesích klamy tu mčitskvch pozemcích j

a parcích, minimální rozestup zpracovává TSK dtanumicko
mezi dvěma billboardy' na jedné puvnunalýáu. která ukáže.

straně silnice musí bvt lOOrae- jakynt rjnn*jbeni a \ JakémifeJc ■

trú čl trojnásobek jejich plochy pro mfcno m.-jvyhudnéjii puzemkv JI
v metrech čtverečních Z přibliž k umnočni bUIbuardú pronajímat ,»

né l 060 billboardů na městských Zároveň l vytlpovivá lokality, kde li|
po/emcich (třetina jsou obou bo billboardy provozovat. (Uk)

venluru a začala s likvidaci těch

inventurv nosičů re-Kro

14

Dokument je důvěrného charakteruNabídka pro: TSK Praha



t

newton media

5. Cenová nabídka

CENA bez DPH / měsícPRODUKT/SLUZBA

Monitoring (TSK + odborná témata)

TISK, TVR, NET vč, článků a témat

e-výstřižky/scany z tisku a internetu

audiovizuální záznamy u článků z TVR vč doslovných přepisů

automatická archivace starších dat

avíza do emailu v reálném čase

mobilní aplikace monitoringu

úprava klíčových slov

analytický Dashboard (GRP, OTS, AVE, apod )
propojení s Google Analytics

zobrazení entit

8 000 Kč / měsíc

Mediální Archiv, dostupná historie pro klienta 1 rok zpět

TISK, TVR, NET

e-výstřižky/scany z tisku a internetu

audiovizuální záznamy u článků z TVR

mobilní aplikace monitoringu

možnost grafů

zobrazení entit

zdarma k monitoringu

Monitoring sociálních sítí (TSK + odborná témata)

" FB, TWITTER, YOUTUBE, INSTAGRAM, DISKUZE POD ČLÁNKY, BLOGY
* zasílání newsmailu
■ přístup do platformy
■ zpracování reportu a analytika

2 500 Kč / měsíc

8 300 Kč / měsícCENA CELKEM PO SLEVE

15

Dokument je důvěrného charakteruNabídka pro: TSK Praha



*

A


